
 

 
Document d’information tarifaire  

 

Nom du prestataire de compte : REVOLUT BANK UAB 
Intitulé du compte : Compte Bancaire Revolut Bank UAB 
Date : Si vous avez souscrit à un abonnement payant à compter du 16 novembre 2023, cette 
version est applicable. Si vous avez souscrit à un abonnement payant avant le 16 novembre 
2023, cette version est applicable au 17 décembre 2023. Pour voir la version précédente, 
veuillez cliquer ici. 

• Le présent document vous informe sur les frais d’utilisation des principaux services liés à un compte de 
paiement. Il vous  aidera à comparer ces frais avec ceux d’autres comptes.   

• Des frais peuvent également s’appliquer pour l’utilisation de services liés au compte qui ne sont pas 
mentionnés ici. Vous trouverez des informations complètes dans les Conditions tarifaires en vigueur. 

• Un glossaire des termes utilisés dans le présent document est disponible gratuitement.  
 

Service  Frais 

Services de compte généraux 

• Tenue de compte  
• Abonnement à des services de banques à 

distance (internet, téléphone fixe, sms, etc…)  
• Abonnement à des produits offrant des alertes sur 

la situation du compte par sms  

• Commission d’intervention  

GRATUIT  
GRATUIT   
hors coût de fournisseur d’accès internet   

GRATUIT   

GRATUIT  

Paiements (à l’exclusion des cartes) 

• Virement (cas d’un virement SEPA occasionnel)   
• Prélèvement (frais par paiement d’un prélèvement SEPA)   
• Prélèvement (frais de mise en place d’un mandat 

de  prélèvement SEPA) 

GRATUIT  
GRATUIT  
GRATUIT  

Cartes et espèces  

• Fourniture d’une carte de débit (carte de paiement  
internationale à autorisation systématique)  

• Rechargement par dépôt d'espèces via Paysafe 
 

• Retrait d’espèces (cas de retrait en euro dans la zone euro 
à  un distributeur automatique d’un autre établissement 
avec une  carte de paiement internationale) 

GRATUIT   
 
2,5% par transaction. Des limites sont 
applicables, consultez les ici 
 
GRATUIT  : 

● jusqu’à 5 retraits ou 200 € par mois 
glissant (selon l'événement se 
produisant en premier) avec un 
compte Standard, des frais 
s’appliquent ensuite. Ces frais 
correspondent à 2 % du retrait, sous 
réserve de frais minimum de 1 € par 
retrait ; 

https://cdn.revolut.com/terms_and_conditions/pdf/fee_information_document_branches_5f14fca1_1.0.1_1697393203_fr.pdf
https://assets.revolut.com/legal/terms/Limits_for_Paysafe_cash_top-ups.pdf


 

● jusqu’à 200 € par mois glissant avec 
un compte Plus, des frais s’appliquent 
ensuite. Ces frais correspondent à 2 % 
du retrait, sous réserve de frais 
minimum de 1 € par retrait; 

● jusqu’à 400 € par mois glissant avec 
un compte Premium, des frais 
s’appliquent ensuite. Ces frais 
correspondent à 2 % du retrait, sous 
réserve de frais minimum de 1 € par 
retrait; 

● jusqu’à 800 € par mois glissant avec 
un compte Metal, des frais s’appliquent 
ensuite. Ces frais correspondent à 2 % 
du retrait, sous réserve de frais 
minimum de 1 € par retrait. 

● jusqu’à 2000 € par mois glissant avec 
un compte Ultra, des frais s’appliquent 
ensuite. Ces frais correspondent à 2 % 
du retrait, sous réserve de frais 
minimum de 1 € par retrait. 
 

Offre groupée de services 

Compte Standard :  
• Fourniture d’une carte de débit (carte de 

paiement  internationale à autorisation 
systématique à débit  immédiat) 

• Virements SEPA illimités 
• Prélèvements SEPA illimités 
• Retraits d’espèces jusqu’à 5 retraits ou 200 € par mois glissant 
(selon l'événement se produisant en premier), des frais s’appliquent 
ensuite. 
• Revolut <18 : 1 compte et 1 carte prépayée utilisable par votre 
enfant 
• Cartes de paiement virtuelles éphémères illimitées 

Paiements mensuels : GRATUIT  
Coût annuel total en cas de paiements 
mensuels : GRATUIT  
 
OU 
 
Paiement annuel : GRATUIT  

 

Les prestations qui dépassent ce nombre seront facturées séparément 

Compte Plus : 
• Fourniture d’une carte de débit (carte de 

paiement  internationale à autorisation 
systématique à débit  immédiat) 

• Virements SEPA illimités 
• Prélèvements SEPA illimités 
• Retraits d’espèces jusqu’à 200 € par mois glissant, des frais 
s’appliquent ensuite. 
• Revolut <18 : jusqu’à 2 comptes et cartes prépayées utilisables 
par vos enfants (un compte et une carte utilisable par enfant) 
• Cartes de paiement virtuelles éphémères illimitées 

Paiements mensuels : 3.99 € 
Coût annuel total en cas de paiements 
mensuels : 47.88 € 
 
OU 
 
Paiement annuel : 40.00 € 
 

Les prestations qui dépassent ce nombre seront facturées séparément 



 

Compte Premium : 
• Fourniture d’une carte de débit (carte de 

paiement  internationale à autorisation 
systématique à débit  immédiat) 

• Virements SEPA illimités 
• Prélèvements SEPA illimités 
• Virements internationaux 20% de réduction sur les frais pour 
tout paiement international 
• Retraits d’espèces jusqu’à 400 € par mois glissant, des frais 
s’appliquent ensuite. 
• Revolut <18 : jusqu’à 2 comptes et cartes prépayées utilisables 
par vos enfants (un compte et une carte utilisable par enfant) 
• Cartes de paiement virtuelles éphémères illimitées 

Paiements mensuels : 9.99 € 
Coût annuel total en cas de paiements 
mensuels : 119.88 € 
 
OU 
 
Paiement annuel : 100 € 
 

Les prestations qui dépassent ce nombre seront facturées séparément 

Compte Metal : 
• Fourniture d’une carte de débit (carte de 

paiement  internationale à autorisation 
systématique à débit  immédiat) 

• Virements SEPA illimités 
• Prélèvements SEPA illimités 
• Virements internationaux 40% de réduction sur les frais pour 
tout paiement international 
• Retraits d’espèces jusqu’à 800 € par mois glissant, des frais 
s’appliquent ensuite. 
• Revolut <18 : jusqu’à 5 comptes et cartes prépayées utilisables 
par vos enfants (un compte et une carte utilisable par enfant) 
• Cartes de paiement virtuelles éphémères illimitées 

Paiements mensuels : 16.99 € 
Coût annuel total en cas de paiements 
mensuels : 203.88 € 
 
OU 
 
Paiement annuel : 165 € 
 

Les prestations qui dépassent ce nombre seront facturées séparément 

Compte Ultra : 
• Fourniture d’une carte de débit (carte de paiement 
internationale à autorisation systématique à débit immédiat) 
• Virements SEPA illimités 
• Prélèvements automatiques SEPA illimités 
• Virements internationaux 80 % de réduction sur les frais pour 
tout paiement international 
• Retraits d'espèces jusqu'à 2 000 € sans frais par mois, des 
frais s'appliquent par la suite. 
• Revolut <18 : jusqu'à 5 comptes et cartes prépayées utilisables 
par vos enfants (un compte et une carte utilisable par enfant)  
• Cartes de paiement virtuelles éphémères illimitées 

Paiements mensuels : 55 € 
Coût annuel total en cas de paiements 
mensuels : 660 € 
 
OU 
 
Paiement annuel : 540 € 

Les prestations qui dépassent ce nombre seront facturées séparément 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


